

Addnode Group förvärvar No Code - bolaget Genus i Norge

Addnode Group meddelar idag att de har tecknat avtal om att förvärva Genus AS, ett norskt bolag som erbjuder en NoCode -plattform för ärendehanteringssystem och verksamhetsapplikationer riktade mot banker, försäkringsbolag och offentlig sektor. Genus nettoomsättning 2024 uppgick till 165 miljoner SEK, EBITA-marginalen var högre än för Addnode Groups division Process Management. Bolaget har 87 medarbetare och huvudkontor i Oslo. Genus blir en del av Addnode Groups division Process Management.

Genus utvecklar, levererar och underhåller en kraftfull och skalbar No Code -plattform för verksamhetskritiska lösningar till kunder inom bank, försäkring och offentlig sektor. Plattformen används främst för att hantera komplexa processer där dokumentation, regulatorisk uppföljning och intern styrning är centrala krav.

"Förvärvet av Genus innebär att Addnode Groups erbjudande av egenutvecklade digitala lösningar för både privat och offentlig sektor blir ännu starkare. Genus No Code -plattform och långa kundrelationer innebär en stark tillväxtpotential som befäster vår position som en ledande aktör inom verksamhetskritiska ärendehanteringssystem i Norden", säger Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management, Addnode Group.

"När nu Genus blir en del av Addnode Group innebär det starten på nästa kapitel i vår tillväxtresa. Vi ser fram emot att bli en del av en koncern med liknande värderingar som våra egna vad gäller medarbetare och med samma starka fokus på att leverera moderna och hållbara digitala lösningar. Tillsammans kommer vi att kunna realisera den betydande internationella potentialen i vår No Code -plattform", säger Geir Bergheim, Chief Product Officer och grundare av Genus.

Betalning av köpeskillingen vid tillträdet sker kontant och genom en apportemission av B-aktier i Addnode Group med stöd av tidigare bemyndigande från Addnode Groups årsstämma. Antalet nyemitterade B-aktier beräknas uppgå till cirka 2 050 000, vilket räknat efter emissionen motsvarar en utspädning om 1,52 procent av aktiekapitalet och 1,21 procent av röstetalet i Addnode Group. En villkorad tilläggsköpeskillning kan utgå beroende av Genus framtida finansiella resultat. Förvärvet förväntas ge positiv effekt på vinst per aktie i Addnode Group från och med tillträdesdagen.



PRESSMEDDELANDE

28 maj 2025 13:40:00 CEST

Förvärvet är inte föremål för något tillträdesvillkor. Tillträde beräknas ske den 1 juli 2025 och Genus kommer att konsolideras som en del av Addnode Groups division Process Management.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Phone: +46 (0) 704 20 58 31,

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management, Addnode Group

Telefon: +46 (0) 703 94 42 07

E-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Bifogade filer

[Addnode Group förvärvar No Code -bolaget Genus i Norge](#)